
1. Horní menu
V horní zeleném menu naleznete odkazy na webové stránky fakulty, jednotlivých součástí 
(kateder) a vybraných výzkumných center.
2. Odkazy na portály
V pravém horním rohu jsou odkazy na vybrané portály a univerzitní systémy. Z této části se 
tedy dostanete rychle na IMIS (pro zaměstnance), MOODLE (výukový portál katedry geogra-
fie), STAG či na univerzitní webové stránky.
3. Hlavní menu
Hlavní menu slouží jako „rozcestí“ jednotlivých stránek webu katedry geografie. Po najetí 
myší na jednu ze čtyř hlavních tematických sekcí (Katedra, Personální složení, Studium, 
Věda a výzkum) se Vám rozjede roleta s dalším obsahem. Pro navrácení se na domovskou 
stránku lze využít symbol budovy na začátku hlavního menu.
4. Kalendář akcí
V kalendáři akcí se budou průběžně objevovat důležité datumy a pozvánky na zajímavé akce 
(konference, přednášky, GIS Day, Dny geografie, apod.).
5. Další odkazy
Z této části se rychle dostanete na stránky Severočeské pobočky ČGS, vědecké knihovny Z této části se rychle dostanete na stránky Severočeské pobočky ČGS, vědecké knihovny 
UJEP a správu kolejí či menz. Pod sekcí Odkazy naleznete mnoho odkazů na zajímavé 
webové stránky různých univerzitních i vědeckých pracovišť, organizací, soukromých subjek-
tů, časopisů a dalších odkazů. Skrze Formuláře se dostanete na stránku fakulty, kde je 
možné vybrané formuláře získat. V sekci Formuláře počítáme s aktualizací a budeme se 
snažit, abyste veškeré potřebné formuláře nalezli právě pod touto sekcí.

Níže na stránce (v náhledu není zachyceno) jsou dále k dispozici aktuality týkající se dění na 
katedře. V dolní části webových stránek pak naleznete další užitečné odkazy.


